«Ilmo. ac Rvdmo. D. Episcopo Minoricensi.—Ilme. ac Rvdme. Domine: Ad petitionem tuam circa apostatas, qui postea matrimonium contrahere volunt in facie Ecclesiæ, provisum est per facultatem, qua gaudent Episcopi et Inquisitores absolventi hæreticum, qui judicialiter in ipsorum foro exteriori comparet et ibi

suum crimen confitetur. Absolutus autem sic in foro exteriori potest deinde absolvi a quolibet confessario in foro conscientie absolute sacramento. Igitur, Amplitudo Tua, curet, ut hæretici seu apostatae, de quibus agitur, coram Te vel Tuo Delegato, præsentem Notario ecclesiastico, vel alio viro ecclesiastico ejus vices agente, et uno vel pluribus testibus, crimen suum confiteantur, Ecclesiæ veniam implorent, et formulam abjuracionis hispanico sermone exaratam, quæ legitur in libro P. Mach, cui titulus *Tesoro del Sacerdote*, editio 10.^a, pag. 821 (edit. 11.^a, p. 866, et edit. 12.^a, pag. 954), genuflexi recitent ac cum testibus subscribant. Deinde absolvantur juxta formulam ibidem, pag. 823, 824 (edit. 11.^a, pags. 868-869, et edit. 12.^a, paginas 957-958) adunatam.

»Interim fausta quæquæ a Domino tibi adprecor. Romæ 21 Mart. 1899. Addictissimus in Domino, THOMAS MARIA GRANELLO, O. P., *Commissarius Generalis S. R. et U. Inquisit.*»

(Véase Mach, pag. 1087, número 677, edición 12.^a)

Para comodidad del Delegado ó en-